

CAM.İŞ



Sahibi:
İstanbul Şişe ve Cam Sanayi İşçileri Sendikası adına:
LUTFU AK
Yazışmaları: Filtre idare odası,
Merul Mafra,
TARİK ÖLÇAY
Diği ve Banka: Orhan Meke
ve Ortaç Kolektif Şirketi
MATBAASI

1 MART 1960

ADRES : İstanbul Şişe ve Cam Sanayi İşçileri Sendikası merkezi, Paşabahçe (İstanbul)

FİYATI : 10 Kurus YILI : 6 — SAYI : 82

Tekel Vekâletinin piyasadan aldığı işçi Sigortaları kullanılmış şişelerin mahzurları İstanbul Samatya hastanesinde Sağık Vekâletine bildirildi gördüklerimiz

Kararın kaldırılması beklenmektedir

İnşahlar Vekâletinin bir tekli ile Bakanlar Kurulu kararından geçerek suretleye piyasadan kullanılmış şişelerin satın alınması bir aklamname ile yürürlüğe girmesi neticesinde İnşahlar Vekâletinin enelde 12 - 13 milyon şişe piyasadan satın almaktadır.

Cam ve candan mamül işçilerinde son günlerde hız gösteren ıstızlık ve sayayimimizdeki daralmaları na

zarı itibarı alan Türkiye Şişe ve Cam Sanayi İşçileri Sendikası idare heyeti Tekel Vekâleti nezdinde teşebbüse geçerek piyasadan şişe satın alınmasını temenni edilmiş ise Vekâletine red edilmiştir. Sendikası idare heyetimiz piyasadan satın alınmakta olan kullanılmış şişelerin mahzurların birer birer sıralayarak Sağlık ve İhtimal Müavenet Vekâletine ayrıca İ

stanbul, İzmir, Adana, Samsun, Sakarya, Adapazarı ve Edirne Sağlık Müdürlüklerine bildirilerek kullanılmış şişelerin hakkında nokta nazarlara temininde bulunulmuştur.

Piyasadan toplanan şişelerin bir çoklarının ağızları kırık ve çatlak olduğu ve laboratuvarlarda köpürme ve idrar tabilleri yapıldıktan sonra tekrar piyasaya satılmaktadır. Bu şişeler her ne kadar fabrikada temizlenmiş ise de 35 - 40 derecedeki sıcak suyun



Heyet Fen Kurulu İşçileri Baş Mümessil Hakkı İsman

Fikret Atadeniz'in Mamül Ambar Şişeliğine tayini işçiler arasında memnuniyet uyandırmıştır

Üç yıl yarıdan beri Paşabahçe Şişe ve Cam Fabrikasında çalışmakta olan Fikret Atadeniz bundan evvel de yine mamül ambarında bulunmuş ve işçiler arasında büyük bir ilgi ve umudun imtihanı delaysı ile ayırma da ününü yaratmıştır. Fikret Atadeniz tek bir aynı serviste çalışan işçileri ve postabasılar dıymızları memnuniyeti göstermiş (Devamı 4. Sayfada)



Hastahanevi ziyaretimizden bir hatıra: Soldan sağa Sen dika Başkani Lütfü Ak, Şeki Cökseker, idare amiri Mustafa Eren, Sendikamızın Yürütme Hıseyisi Öbu.



Paşabahçe Dispanseri Hekimleri sendikamıza ziyaretlerinde ayrılmış.

Bu yeni zakkırları yok etmesine imkan yoktur. Ayrıca bu şişelerin piyasadan toplanması ile hem işçilik hem de yeni yeni kalınmakta olan melekete sayayimimizde bulunmakta ve bu işlemlerle tadil faaliyetleri sürdürmektedir. Bu cümleden dolayı bundan onbeş gün evvel Ünaraydın Cam Fabrikası, Okmeydanı Ferit Öge Cam Fabrikası, Mevlâne Kaptan Cam Fabrikası, Çarşamba Cam Fabrikası kapamış olup burarlarda sadece 300 e yakın işçiler kalmıştır. Temennimiz Sağlık Vekâletinin mevzuhatlı şişeler üzerinde teklif yapması ve ıstızlık durumlarını şifahi olarak nazarı itibarı olarak piyasadan Tekel Vekâletinin şişe satın alınmasını son emmek ile mevcut kararın kaldırılmasıdır. Bu karar onbin cam işçisi ve benları bakılmakla birlikte olduğu 20.000 bin cam ailesi saharızlık beklemektedir.

İstanbul işçi sendikaları B. G. Kurulu toplanıyor



Birlik Başkanı Mehmet İnanhanlı bir toplantıda konuşuyor.

İstanbul işçilerinin en üst kurulu olan İstanbul İşçi Sendikaları Birliği idare heyeti aldığı bir kararla 5-6 Mart 1960 tarihlerinde normal genel kurul kongresinin yapılmasına karar vermiştir.

İstanbul işçilerinin saharızlıkla beklediği kongrede bir çok işçi meşerileri görüşüleceği gibi bir çokta tenkidlerin yapılacağı tahmin edilmiştir. Kongrede türkiye tadilati yapılacak ve Birlik Başkanı ile Genel Sekreter genel kurul tarafından seçilecektir. Ayrıca aidatlar artırlacak ve böylece birliğin yavaş yavaş lansecektir. Bilhassa işçiler tadilati ve bazı sendikaların birleşmesi halinde hakları korunacaktır. Birlik Başkanı Mehmet İnanhanlı bir toplantıda konuşuyor.

Şube faaliyetlerimiz
Çabuklukla şubemiz Günden güne inkişaf etmekte olan şubemiz idarecilerinin faal çalışmalarını neticesinde işçi durumlarını arttırmak hemde işçilerin dert ve dilleket ile yakından alakdar olan idare heyeti bu ayda meşerilerimizde işçi işleri hakkında bir toplantı yapılmıştır.

Bakırköy şubemiz
Bundan iki ay kadar evvel net ve üstün cam sanayinde (Devamı 4. Sayfada)

Paşabahçe cam fabrikaları A.Ş. Fırınlarını revizyona tabi tuttu

Paşabahçe Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. 1960 senesi için formül ayarından beri dört fırın revizyona tabi tuttu. Formül ayarında bir çok tadilatlar yapılacaktır. Bu yeni makinelerle çalıştırılan fırınlar son modern bir şekilde yapılmaktadır. 1960 senesi itibarıyla baştan itibaren fırınların işçileri de

işçiler ve yeni makineler yeni sonuna kadar faaliyet göstermektedir. Fabrikamızın temamen makineleşmesi, tezgahların bir nispet dahilinde azaltılması vesile ile teklifi etmekte ise Ummu Madiri Dr. Şahap Köseoğlu'nun Hadesine götürebilir işçileri de bu iş birliği bol kalmasıdır.

çak anaak için yapıldığı için çok değişikler. Bütün kalan işçiler başka işlere çalıştırılmak suretiyle bekledi bu günküden daha fazla para kazanmalarını mümkün olacaktır. Umum Müdürün bu açıklaması işçiler arasında memnuniyet uyandırmıştır.

SPOR Kulüp Faaliyetlerimiz

İşçi sigortalı hastahanesi



CAM - SPOR Her antromani sürdürüyle yapan gençler to plu arak görülmektedir.

Gece Postan Gazetesinin terfipilim olduğu çay federe kulüpler arandı bu futbol müsabakalarına bizim Cam Spor kulübümüz de resmen iştirak etmiş olmaktadır.

Bu müsabakalar filen idare eden Sayın Gece Postan gazetesinin (Spor Sekreteri) Orhan Sedat Sevinç'i (Emat Derneği Federasyonu) Başkan Ali Ağca'nın Yükselen taraftarın terfipilim bulunmaktadı. Gaye olarak da gayri federe kalms kulüplerde faaliyet ve ayrıca gençliğin kullanılmasını yolundaki gayelerdir.

Bu müsabakalar iştirak eden 18 çay federe kulüplerde faaliyetimiz olduğu doğunu iştirake ederek bu kulüplerden birer temsilci afında hamül kimseler tarafından 5 kişilik bir idare heyeti seçilerek ayrıca ihtiyacı nispetinde federe başka müsabakalar için de müsabakalarlık usulü devredilir.

İştirak eden kulüpler aşağıda belirtilmiştir:

Beviz kurup:

Cam Spor
Emek Spor
Bajaran spor
On Çeşme
Altınordu
Karagürüm Gençler
Yıldırım Spor
Yıldırım Spor
Paşabahçe
Paşabahçe
Beşiktaş
Beşiktaş
Karagürüm
Bakırköy
Beşiktaş

Kurumu grup:

Cubuklu Gençler
Güven Spor
Kanaş Spor
Yıldız Spor
Sakal Spor
Birmenköy Spor
Volkan Spor
Yıldırım Spor
Hüseyinbey Gençlik
Rizvi Spor

Şehirde kadın yapılan kulüpler arasında müsabakalar için kayışi heyetlerini görevli olup kulübümüzün görevi alınmasını beğenmiş birileri böylece önlemlere

aldıkları müddet kadar masraf verilmemesi ve yerine gelen hekimin yeterli tedbir alınması için Sultanahmet Hastahanesine kadar gitmek mecburiyetinde oldukları idi. Bu sıvayetleri nazım itibarı alan Merkez Sendika İdare Heyeti kararında Diğese Sağlık Birliğine alması suretiyle hali şartına göre tedbir

aldıkları müddet kadar masraf verilmemesi ve yerine gelen hekimin yeterli tedbir alınması için Sultanahmet Hastahanesine kadar gitmek mecburiyetinde oldukları idi. Bu sıvayetleri nazım itibarı alan Merkez Sendika İdare Heyeti kararında Diğese Sağlık Birliğine alması suretiyle hali şartına göre tedbir

Koşuyolu Cam Fabrikası:

Koşuyolu Kadıköyünde bulunan Merit Oğuzayırdağlılarına ait cam fabrikası işçileri merkez sendikaya üye olmuştur. İşyerinin esas bir şekilde yürütülmesi için buğüne kadar yapılmayan işçi temsilciliği seçilmiştir. Bu işyerinin esas bir şekilde yürütülmesi için buğüne kadar yapılmayan işçi temsilciliği seçilmiştir. Bu işyerinin esas bir şekilde yürütülmesi için buğüne kadar yapılmayan işçi temsilciliği seçilmiştir.

F. Atadeniz

(Batasız 1. Sayfada)
vastas ile açıklananlar arzu etmişlerdir.

Atadenizin yeni varfisi işleri tebrük ed muvafaklı yetiler doluz.

Mesai tazminatı

Ankara (Husus) — C.H.D. milletvekillerinden, bir grup B.M. Meclis Başkanlığına bir karar nakli etmişlerdir. Ankaraya Adliye kalemlerine 200, katilperine 150 ve mübaşirlerine de 100 lira fazla mesai tazminatı verilmesini istemişlerdir.

(Batasız 1. Sayfada)
ve Bakanlar Kurulu, yökter Hastahanesinin modern ve müekamil olduğu bir bünüm tesislerine aynı şekilde inşa ile hazırlanmıştır.

Hastahanesinin açılışında bünüm sendikalar daveti olmalarına nazım measam günün gezmek mümkün olmaktadır. Fakat bundan bir müddet önce hastahane yatan hasta arkadaşlarımız ziyaret etmek üzere bu hastahaneye gitmek üzere aynı giriş kapısı var. Oraya aynı giriş kapısı mad deziler arası burası açılır. Yaza...

İktisadi devlet teşekküllerinde umumî zam var
İktisadi Devlet Teşekküllerinde taban memurlar 1 Marttan itibaren maaşlarına yüzde 20 zam olacaktır. Bu mevzuat Ali Mühür Bakanlık emri, alkali davetle tebliğ edilmiş ve bordrolatın hazırlanmasına başlanmıştır.

Bu zam ile birlikte bir yıla içinde verilmekte olan ilk taksitlerin de kaldırılacaktır. Memurların yararları da teşekküller içinde varfisi genel tebliğ ile zam yapılması mevzuatıdır.

Nitekim bu mevzuatı teşebbüsler müspet netice ve İ.E.T. da çalışan tutana ve bildirelerek yapılacak zam miktarı belirlenmiştir. Bu zam miktarını işçilerin küntlemesine göre yapılacaktır.

İktisadi Devlet Teşekküllerinde işçilerin zam, işçilere ilgili edimesi prensip olarak kabul edilmiştir.

Ökçiler posta ve çek ile ödenecek

Ankara (Husus) — Malatya Vekil Hasan Polatkan yaptığı açıklamaya göre, vesim ve harc gibi devlet edimesi gereken postaların 1 Mart 1966 tarihinde itibaren kullanılacak olması vesim ve harc gibi devlet edimesi mümkün olabilecektir.

Postaneler vasyatı 50 bin liraya kadar vergi, resim ve harçlar ödenebilecek. Bunun içinde hususî bir kâğıt bastırılan bir havale kâğıdı kullanılacak, paranın postaneye verildiği tarih, verginin ödemesi tarihi olarak kabul edilecektir.

Çiğli çek

Bankalar vasyatı ödemesi için çek kullanılmak suretiyle yapılacak çeklerin tabanline Merkez Bankası kara Vezirî Bankası tabanline çek kullanılması yapılacak ödemelerde iş miktarı itibarıyla bir tahdit kulanılmamıştır.

Posta havalesi ve banka vasyatı vergi ödeme usulü yalnız dıme alacaklıların işbirlik etmiş olduğu Belediyeye ve diğer idarelere bunsun şubeleridir.

İhtilâf sayesinde bu gün akşamın kızı bu zaman da izale edileceğini sanıyor.

Bu ve hususları da Eline Sağlık Müdürlüğüne mülkiyet olduğu da muhalaktır.

Belediye hududu dışında yeni inşaatı izin yok

Belediye hududları dışındaki inşaat ruhsatı verilmeye durdurulmuştur. Bu karar Belediye başkanlığı tarafından hazırlanmıştır.

Demir - Çelik sanayii

Ankara (Husus) — Kara Denizi Ereğliünde kurulan sanayi tesisleri için demir - çelik sanayii ile ilgili olarak teşekkül edilmiş bir komisyon tarafından, Diğese Bakanlığında yapılan bir sözleşme paraf edilmiştir.

İzmitliyan protokolüne, Türk temsil makanzları tarafından 500 milyon lira sermayeli bir şirket kurulacaktır.

Meraklı Haberler

İngilizlere idarülen çocuklar

Eastbourne, İngiltere — 1956 yılından beri İngilterede bulunan 139 çocuk (105 kız, 34 erkek) baskınları tarafından kâğıtlıdır. Öldürülen çocukların sayısı 14 tane bildirilmiştir.

Bu bilgi İngiliz Tekatü Başkanlığı Genel Müdürü Miss Pat Hornby-Smith tarafından vermiştir.

Bevan, ölmüş tehlikeli altatı

Londra — İşçi Partisinin ölmüş liderlerinden olan Bevan, Bevan'ın ölümüne sebep olan tehlikeli kâğıtlı bildirilmiştir. Bevan'ın bir barak ameliyatı sırasında ve diğer alan tehlikeli içinde bulunmuştur.

Elektrikli bir tren tınelle ateş aldı

Bologna, İtalya — Tek katlı bir elektrikli tren bir çukurluğun geçerken çukurdu bir şekilde yaralanmış olmaktadır.

İran Şahını yeni toprak bahşları

İran Şahı Muhammed Rıza Pahlavi Şahın İranın kendisi mükkül altın ve kumru 60 yalı hastahanesi kâğıtlıdır.